

9/19-АП-4	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/19-АП-5	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/19-АП-6	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/19-АП-7	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора
 (должность) _____
 (подпись) *Е.В. Быданова*
 Быданова Елена Владимировна
 (Ф.И.О.) _____

 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Социальный педагог
 (должность) _____
 (подпись) *С.А. Сычева*
 Сычева Татьяна Вениаминовна
 (Ф.И.О.) _____

 (дата)

Представитель профсоюзного комитета,
 представитель работников
 (должность) _____
 (подпись) *Н.А. Курицына*
 Курицына Наталья Геннадьевна
 (Ф.И.О.) _____

 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (№ в реестре экспертов)
 1924
 (подпись) *О.А. Братчикова*
 Братчикова Оксана Николаевна
 (Ф.И.О.) _____

 (дата) 12.04.2019